
３６６９ １３０Ａ カバークミタテ（ターン＆ダンプ） 
          ＣＯＶＥＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ（ＳＬＥＷＩＮＧ＆ＤＵＭＰＩＮＧ） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3669 1301 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

2 3669 1321 000 ｻﾎﾟｰﾄ SUPPORT 1

3 3669 1325 000 ﾊﾟﾈﾙ PANEL 1

4 3669 1331 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

5 3669 1335 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

6 3669 1337 001 ｶﾊﾞｰ COVER 1

7 3669 1342 000 ﾊﾟｯｷﾝ PACKING 1

8 3634 1431 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

9 3611 1807 000 ﾎｺﾞｺﾞﾑ GROMMET 6 C-6

10 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 23 M8×16(4T)

11 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M10×20(7T)

12 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×20(7T)

13 K700 0106 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 5 M6×16(7T)

14 3668 1335 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 ～NO.6450027

15 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M8 3種 ～NO.6450027

16 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8 ～NO.6450027

BFG1501                                     －15－                 09/07/07 


	MENU BACK: 


